
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M56603203G

2. Data e Regjistrimit 03/04/2025
3. Emri i Subjektit DIAMOND 77
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Vlore, Rruga Sazani, Lagjia 1 Maji, pallati 
Rinia 04, zona kadastrale 8604, nr.pasurie 23/285/N5, kati 1 

1.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Import-export, tregti me pakice automjetesh, dhenie me qera 
automjetesh. Tregti me shumice e pakice te artikujve 
ushqimore, fruta-perime, industriale, hidrosanitare, 
konfeksione dhe gjithe gamen e ketyre produkteve. Ne 
fushen e studimeve, projektimit dhe ndertimit, prodhimi dhe 
tregtimi i materialeve te ndertimit. Kompletim ne instalime, 
punime restaurimi, etj. Hapje e shkollave dhe kopshteve 
private. Ndertim banesa me skelet mbi 8 kate, ndertim rruge, 
autostrada. Prodhim dhe shitje asfalto-betonesh dhe 
nenproduktet e tyre. Germime dheu me punime eventuale 
muratore e beton arme, prishje dhe punime ne toke te 
germuar. Agjensi udhetimi, Operator Turistik. Siguracion 
biznesi, jete, automjetesh. Imobiliare (shitblerje dhe dhenie 
me qera apartamente banimi, lokale etj). Sherbime hotelerie, 
bar, restorant, pishine. Transport mallrash per vete dhe per te 
trete.
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Nerjad Uraj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 01/04/2025 Deri: 01/04/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Patriot Nuraj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka) Zoterues i 50% te kuotave (1 kuote) me vlere te pergjithshme 
500000 leke

13. Ortakët Myrvete Nuraj
13.1 Vlera e kapitalit Para: 500.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka) Zoterues i 50% te kuotave (1 kuote) me vlere te pergjithsme 
500000 leke

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DIAMOND 77
E-Mail: diamond77vlore@gmail.com  
Telefon: 0684124855  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-429477-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=528F5861-AB36-4F19-86DC-5759E73BBFBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD2669A-FFF5-4B3F-B242-61B3A3E8364E
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Datë: 08/04/2026


